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i _ KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve !

02/283/07/94 Dat&é:07.05.2026

Bazuar né Vendimin e Kryetarit t¢ Komunés Nr.02/283 datés 27.03.2026 pér Themelimin e Komisionit
pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve dhe né
mbéshtetje t&€ nenit 16 t& Rregullores Nr.04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit
Publik t&¢ OJQ-ve, dhe né mbéshtetje t& Thirrjes Publike Nr.07/18 daté: 23.02.2026, Komisioni pér
Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe Transfere, merr kété:

VENDIM

Komisioni p&r Shqyrtimin dhe Vler&simin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve ka pé&rcaktuar aplikantét e kualifikuar pér mbéshtetje financiare, si né€ vijim:

1) Lista e projekteve/programeve t€¢ OJQ-ve pér mbéshtetje financiare nga Drejtoria pér
Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale:

Emri i OJQ-s¢€ pérfituese dhe Emri i projektit dhe/ ose programit apo Shuma e
personave fizik aktiviteteve té financuara dhéné
(Euro)
Qendra pér Mbrojtjen e Grave dhe | Mbéshtetje financiare pér realizmin e | 2, 000.00 €
Fémijéve QMGF “Shtépia ime” | strehimit dhe kujdesit pér gra, vajza dhe
Ferizaj fémijé viktima té té gjitha formave té
dhunés
Shoqata e Paraplegjikéve dhe | Mbéshtetje financiare pér realizimin | 3,500.00 €
Paralizés sé Fémijéve, Handikos | shérbimeve pér personat me aftési té
Shtime kufizuara
Kryqi i Kuq - Shtime Mbéshtetje financiare pér realizmin e | 1,400.00 €
kujdesit ndaj vetés
Shoqata e t&€ Verbérve SHV Shtime Mbéshtetje financiare pér funksionimin e | 1, 400.00 €
SHYV né Shtime
Shoqata e Familjeve t&¢ Déshmoréve | Mbéshtetje financiare pér rehabilitimin e | 3, 500.00 €
SHFD té UCK-sé Shtime familjeve té¢ déshmoréve dhe aktiviteteve
té SHFD
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UCK-sé SHIL té UCK-sé, Shtime

Organizata Komunale e Pensionistéve | Mbéshtetje financiare pér realizmin e 2,200.00 €°
dhe Invalidéve t€ Punés OKPIP | rehabilitimit t€ pensionistéve dhe

Shtime aktiviteteve rekreative

Organizata e Veteranéve té Luftés sé | Mbéshtetje financiare pér realizmin e | 4,000.00 €
UCK-sé OVL té UCK-sé, Shtime aktiviteteve t€¢ OVL té UCK-sé, Shtime

Shogata e Invalidéve té Luftés sé | Mbéshtetje financiare pér rehabilitimin e | 2, 000.00 €

invalidéve dhe aktiviteteve té SHIL té
UCK-sé Shtime

Késhillé Juridike: Kundér vendimit t&¢ komisionit vilerésues aplikantét mund t€ ushtrojné ankesé
duke ju drejtuar Komisionit t¢ Ankesave, brenda 5 ditésh nga dita e publikimit té€ vendimit.

Anétarét e Komisionit:

1) Shqiprim Hyseni -Kryetar

2) Ilirjana Arifi-anétare

Nt }
3) Xhevat Rexhaj-anétar i jashtém

HLP
4) Merita Emini-anétare s

5) Lumnie Aliu-anétare 3/ 7
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